СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИЩАЛКИНСКОГО СЕЛЬСККОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.12.2016

      пос. Пищалкино

№ 77
О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета МО «Пищалкинское

сельское поселение Сонковского района

Тверской области»  на 2017 год.

В соответствии со ст.18 Устава Муниципального образования «Пищалкинское сельское поселение Сонковского района Тверской области», Совет депутатов Пищалкинского сельского поселения Сонковского района Тверской области РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета МО «Пищалкинское сельское поселение Сонковского района Тверской области» на 2017 год по следующим населенным пунктам сельского поселения:

-   деревня Задорье, в помещении Задорской ООШ – 06.12.2016 г. в 14часов.

- поселок Пищалкино, в помещении администрации Пищалкинского сельского поселения – 08.12.2016 г. в 14час.30мин.;

-  деревня Корнеиха , в помещении правления СПК «Возрождение»- 09.12.2016 г. в
12 часов;
           -  деревня Добрыни , в помещении Раменского ФАП -13.12.2016 г., в 10 часов.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава Пищалкинского сельского поселения

Сонковского района Тверской области

И.И.Домнина